ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________________

                                                       фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка

____________________________________________________________________________________________
дата и место рождения ребенка

Свидетельство о рождении: ____________________________________________________________________
Серия, номер, дата выдачи

выдано______________________________________________________________________________________

проживающего по адресу: _____________________________________________________________________
                                                       указать место пребывания, фактического проживания ребенка

в МБДОУ №180 «Детский сад общеразвивающего вида» на обучение по образовательной программе

дошкольного образования в группу общеразвивающей (компенсирующей) направленности с режимом
пребывания полного (неполного) дня с ____.____20____.

Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных

представителей):
Телефон, e-mail

Мать

Отец

В целях реализации прав, установленных ст.14 ФЗ №293 «Об образовании в Российской Федерации»

прошу предоставить возможность получения дошкольного образования на _____________________ языке,
в том числе считать _______________________, как родной язык.

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе дошкольного образования и

(или)  в создании специальных условий для организации обучения и воспитания ребенка-инвалида в
соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида (при наличии) – ДА / НЕТ.

Дата_______________                                                                               Подпись _________/_______________/

Ознакомлены с уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами, другими документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся.

Подпись _________/_______________/
Подпись _________/_______________/

№ _____ «_____» ________ 202__ г.

номер и дата регистрации заявления

Приказ о зачислении №____от «___» ______202_  г.

Дата начала посещения  «____» __________202__г.

Заведующей МБДОУ №180 Федосеевой Т.Н.
 ____________________________________

______________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

паспорт ______________________________
серия, номер

______________________________________
Выдан

______________________________________
Дата выдачи

Для приема в детский сад представляю следующие документы:

№ п/п Наименование документа Количество

документов

1.     Документ, удостоверяющий личность родителя (законного

представителя)

2.  свидетельство о рождении

3.  документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту

жительства или по месту пребывания

при необходимости

4.  Документ, подтверждающий опеку

5.  Документ ПМПК

6.  Документ, подтверждающий потребность в группе

оздоровительной направленности

7.

«___»__________________20______г.                          _________________________

Даю согласие МБДОУ №180 «Детский сад общеразвивающего вида», находящемуся по адресу

г.Кемерово пр.Химиков 19б, на обработку моих персональных данных и  персональных данных

моего ребенка, _____________________________________________________________________

года рождения в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения

соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок

действия  договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования.

«___»__________________20___г.

_______________/_______________/

подпись

«___»__________________20___г.

_______________/_______________/

подпись